



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.01 - Penyediaan Informasi Harga Pangan dan Neraca Bahan Makanan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					300.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					120.880.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					120.880.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					59.331.000
5.1.2.1.1.24.01	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Analisa Ketersediaan Pangan NBM dan HBKN ***					23.706.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Administrasi Kegiatan					7.781.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		36	rim	55.000	1.980.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Refill tinta printer		3	botol	100.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Kertas A4		15	Rim	47.000	705.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Flashdisk USB 3 32 GB		5	buah	125.000	625.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	toner laserjet		2	buah	1.000.000	2.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Stopmap kertas		200	buah	3.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Snelhektek kertas		75	buah	3.000	225.000
5.1.2.1.1.24.01.01.08	Paper Clips		10	doos	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.01.09	Amplop Kecil		10	dos	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.01.10	Snelhektek plastik		40	buah	20.000	800.000
5.1.2.1.1.24.01.01.11	Isi Staples Kecil		6	pak	16.000	96.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Bimbingan Teknis Perhitungan NBM					7.175.000
5.1.2.1.1.24.01.02.01	Perlengkapan Peserta		35	set	125.000	4.375.000
5.1.2.1.1.24.01.02.02	flashdisk		35	buah	80.000	2.800.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Pemantauan Ketersediaan Pangan HBKN					4.375.000
5.1.2.1.1.24.01.03.01	Perlengkapan Peserta		35	set	125.000	4.375.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Workshop Penyusunan NBM					4.375.000
5.1.2.1.1.24.01.04.01	Perlengkapan Peserta		35	set	125.000	4.375.000
5.1.2.1.1.24.02	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Pengembangan Pisang ***					35.625.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Sosialisasi Pengembangan Pisang					35.625.000
5.1.2.1.1.24.02.01.01	Perlengkapan Peserta		105	set	125.000	13.125.000
5.1.2.1.1.24.02.01.02	Cangkul		100	buah	150.000	15.000.000
5.1.2.1.1.24.02.01.03	Sabit		100	buah	75.000	7.500.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.019.000
5.1.2.1.1.26.01	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Analisa Ketersediaan Pangan NBM dan HBKN ***					6.569.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Administrasi Kegiatan					4.719.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		9	Buah	50.000	450.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01.01.02	Fotocopy		17076	lembar	250	4.269.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Bimbingan Teknis Perhitungan NBM					450.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		9	Buah	50.000	450.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Pemantauan Ketersediaan Pangan HBKN					450.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		9	Buah	50.000	450.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Workshop Penyusunan NBM					450.000
5.1.2.1.1.26.01.04.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		9	Buah	50.000	450.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Evaluasi Kegiatan					500.000
5.1.2.1.1.26.01.05.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		10	Buah	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.02	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Pengembangan Pisang ***					450.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Sosialisasi Pengembangan Pisang					450.000
5.1.2.1.1.26.02.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		9	Buah	50.000	450.000
5.1.2.1.1.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					45.300.000
5.1.2.1.1.39.01	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Stimulan Pengembangan Pisang ***					45.300.000
5.1.2.1.1.39.01.01	Pisang		1500	kultur	13.000	19.500.000
5.1.2.1.1.39.01.02	Pupuk NPK		1000	kg	10.000	10.000.000
5.1.2.1.1.39.01.03	Pupuk Organik (padat)		400	kg	2.000	800.000
5.1.2.1.1.39.01.04	alat pasca panen dataran rendah		1	paket	15.000.000	15.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.230.000
5.1.2.1.1.52.01	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Analisa Ketersediaan Pangan NBM dan HBKN ***					3.400.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Pemantauan Ketersediaan HBKN					3.400.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		50	Orang/Kali	38.000	1.900.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.52.02	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Pengembangan Pisang ***					5.830.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Sosialisasi Pengembangan Pisang					5.830.000
5.1.2.1.1.52.02.01.01	Makan/Nasi Dos		110	Orang/Kali	38.000	4.180.000
5.1.2.1.1.52.02.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		110	Orang/Kali	15.000	1.650.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					23.100.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					23.100.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					21.600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.01	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Analisa Ketersediaan Pangan NBM dan HBKN ***					19.800.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Bimbingan Teknis Perhitungan NBM					9.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		10	OJ	900.000	9.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Pemantauan Ketersediaan Pangan HBKN					3.600.000
5.1.2.2.1.3.01.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	900.000	3.600.000
5.1.2.2.1.3.01.03	Workshop Penyusunan NBM					7.200.000
5.1.2.2.1.3.01.03.01	Honorarium Narasumber/pembahas		8	OJ	900.000	7.200.000
5.1.2.2.1.3.02	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Pengembangan Pisang ***					1.800.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Sosialisasi Pengembangan Pisang					1.800.000
5.1.2.2.1.3.02.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	900.000	1.800.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					1.500.000
5.1.2.2.1.55.01	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Analisa Ketersediaan Pangan NBM dan HBKN ***					1.500.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Bimbingan Teknis Perhitungan NBM					500.000
5.1.2.2.1.55.01.01.01	Dekorasi		1	unit	500.000	500.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Pemantauan Ketersediaan HBKN					500.000
5.1.2.2.1.55.01.02.01	Dekorasi		1	unit	500.000	500.000
5.1.2.2.1.55.01.03	Workshop Penyusunan NBM					500.000
5.1.2.2.1.55.01.03.01	Dekorasi		1	unit	500.000	500.000
5.1.2.4	Belana Perjalanan Dinas					156.020.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					156.020.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					71.820.000
5.1.2.4.1.1.01	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Perjalanan Dinas Dalam Daerah ***					52.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	8.000.000	8.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		120	OH	370.000	44.400.000
5.1.2.4.1.1.02	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Perjalanan Dinas Luar Daerah ***					19.420.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	12.000.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		14	OH	530.000	7.420.000
5.1.2.4.1.4	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					66.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.4.01	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Analisa Ketersediaan Pangan NBM dan HBKN ***					56.000.000
5.1.2.4.1.4.01.01	Bimbingan Teknis Perhitungan NBM					29.500.000
5.1.2.4.1.4.01.01.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		50	OPH	450.000	22.500.000
5.1.2.4.1.4.01.01.02	Uang Harian Residence Dalam Daerah		35	OH	100.000	3.500.000
5.1.2.4.1.4.01.01.03	Pemantauan Ketersediaan HBKN					3.500.000
5.1.2.4.1.4.01.01.03.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		35	OH	100.000	3.500.000
5.1.2.4.1.4.01.02	Workshop Penyusunan NBM					26.500.000
5.1.2.4.1.4.01.02.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		50	OPH	450.000	22.500.000
5.1.2.4.1.4.01.02.02	Uang Harian Residence Dalam Daerah		40	OH	100.000	4.000.000
5.1.2.4.1.4.02	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Pengembangan Pisang ***					10.000.000
5.1.2.4.1.4.02.01	Sosialisasi Pengembangan Pisang					10.000.000
5.1.2.4.1.4.02.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		100	OH	100.000	10.000.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					18.200.000
5.1.2.4.1.5.01	Analisa NBM dan analisa ketersediaan yang dilaksanakan - Analisa Ketersediaan Pangan NBM dan HBKN ***					18.200.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Pengumpulan Data NBM, NPS					18.200.000
5.1.2.4.1.5.01.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		140	OH	130.000	18.200.000
Jumlah						300.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. AGUS WARIYANTO, S.IP, MM)
NIP. 196408011987121001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan